7

[image: image2.png]

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

28.12.2016г.

с.Средняя Матренка

№105
О плане реализации муниципальной  программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Среднематренский сельсовет на 2014-2020 годы» на 2017 г.»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения от 04.05.2009г. № 161-рс «О Стратегии социально-экономического развития территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского района Липецкой области до 2020 года» с изменениями от 28.10.2009г.№189-рс, от 09.04.2012г. № 114-рс, постановлением администрации сельского поселения от 12.09.2013г № 70 «Об утверждение порядка разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план реализации муниципальной  программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения Среднематренский  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы»  на 2017 г. (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Среднематренский сельсовет

Н.А.Гущина
             Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения
                                                                                                                                     Среднематренский сельсоветДобринского муниципального
                                                                                                                    района Липецкой области  Российской Федерации

                                                                                                                   " О плане реализации  муниципальной  Программы «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Среднематренский сельсовет

на 2014-2020 годы» на 2017 год

от «27» декабря  2016г. № 105
План реализации муниципальной программы

«Устойчивое развитие территории сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2014-2020 годы»
на 2017год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основных мероприятий, мероприятий
	1Срок начала реализации
	1Срок окончания реализации
	Код бюджетной классификации (ГРБС, РзПр, ЦСР)
	2Объем ресурсного обеспечения за счет средств местного бюджета (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Подпрограмма 1 Обеспечение  населения качественной, развитой инфраструктурой и повышение уровня благоустройства территории сельского поселения Среднематренский сельсовет
	01.01.2017
	31.12.2017

	1239,3

	2
	Основное мероприятие 4

подпрограммы 1        Текущие расходы на содержание, реконструкцию и поддержание в рабочем состоянии системы уличного освещения сельского поселения
	01.01.2017
	31.12.2017
	91605030110420010
	137,0

	…
	4.1 Расходы на уличное освещение …
	01.01.2017
	31.12.2017
	91605030110420010244223
	137,0

	3
	Подпрограмма 2. Развитие социальной сферы  на территории сельского поселения Среднематренский  сельсовет
	01.01.2017
	31.12.2017

	1094,5

	4
	Основное мероприятие 1 подпрограммы 2 «Создание условий и проведение мероприятий,  направленных на развитие культуры сельского поселения»
	01.01.2017
	31.12.2017
	91608010120109000621241
	1094,5

	1.Заработная плата
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000111211
	491,1

	2. Начисления на выплаты по оплате труда
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000119213
	148,3

	3.Услуги связи
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244221
	25,8

	4. Коммунальные услуги
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244223
	155,9

	5.Услуги по содержанию имущества
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244225
	196,5

	5.1.Тех обслуживание пожарной сигнализации в ДК
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244225
	6,0

	5.2. Зарплата техслужащей ДК  3750*12мес=45000+27,1%
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244225
	57,2

	5.3.Зарплата операторам котельной ДК 90000*27,1%
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244225
	114,4

	5.4.  Замер заземления
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244225
	7,0

	5.5. Техобслуживание газ.котельной ДК
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244225
	7,9

	5.6.Обследование дымохода
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244225
	4,0

	6. Прочие работы услуги

	70,4

	6.1. Обновление программы Смета Смарт,1С,
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244226
	62,5

	6.2.Изготовление сертификата по закупкам
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244226
	3,0

	5.5. Обновление ПП СбИС
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000244226
	4,9

	6. Прочие расходы

	6,5

	6.1.Налог на имущество
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000851290
	4,0

	6.2.Налог по экологии
	01.01.2017
	31.12.2017
	91600000000000000853290
	2,5

	5
	Подпрограмма 4. Обеспечение реализации муниципальной политики на территории сельского поселения Среднематренский сельсовет
	01.01.2017
	31.12.2017

	7,8

	6
	Основное мероприятие 2 подпрограммы 4

Приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по электронному ведению похозяйственного учета

2.1 Расходы на приобретение программного обеспечения

	01.01.2017
	31.12.2017
	916011301401S6270242226
	5,5

	7
	Основное мероприятие 3  подпрограммы 4 Ежегодные членские взносы в Ассоциацию «Совета муниципальных образований»

3.1 Расходы на оплату членских взносов
	01.01.2017
	31.12.2017
	91601130140320080853290
	2,3

[image: image1.emf]TN

5